
                                          
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • Plzeňská teplárenská 

•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 

AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

PŘÍPRAVA:  MUŽI A  DOMA A V NORIMBERKU,ŽENY V BIETINGHEIMU                   2., 3.,4.9. 

MUŽI B VÍTĚZÍ NAD HOSTIVAŘÍ B 3:1 /3.9./,ML.DCI V BOLEVCI 4:0 /7.9./ 

ST.ŽÁKYNĚ PROHRÁLY V HOSTIVAŘI 0:8,ST.ŽÁCI PORAZILI DOMA KBELY 8:0               4.9. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE 

LITICE – HC Eelde/Holandsko/ 3:2/2:1/ - přátelsky v pátek 2.9. Góly: T.Koryťák,J.Koryťák,Nicklas ,dále:Jurek Dvořák 

Soukup Rollinger Nocar Bárta Horák Sochor Rumplík Vychron.Dobrá příprava se společným posezením. 

NORIMBERK 3.,4.9. Bez omluveného Nicklase a zraněného Straky,navíc před odjezdem zradili Rumplík a J.Koryťák .Tím 

dostala příprava na extraligu nepříjemnou „facku“, hrálo se pak bez střídání a nedalo se prakticky nic 

vyzkoušet.Škoda,stejný obraz se již opakuje u stejných hráčů.V prvém utkání jsme podlehli týmu DÜRKHEIMER 

1:5/Dolejš/,pak remiza s RW Mnichov 1:1/Vychron/,nakonec porážka s HG Norimberk 3:6/g.vlastní+T.Koryťák a 

Vychron/. 

BIETINGHEIM 3.,4.9. Levá Hanzlíková Tomanová Dvořáková Koryťáková Kolínková Křivanová Bartošková Nedvědová 

V.Doležalová a Šmídová se zúčastnily přípravných utkání.V prvém byl tým Ludwigsburku lepší a vyhrál 4:1/2:0/-

g.Nedvědová, ve druhém jsme byli týmu BHTC v poli vyrovnaným soupeřem,ale dáváme málo gólů. Výsledek 2:4/0:3/ 

g.Nedvědová 2. 



MUŽI B porazili v zahajovacím utkání HOSTIVAŘ B 3:1/2:0/ g. Michal 2,Míka +Vokurka Brada Čvančara Vrkočové 

Hofrichterové Havlíček Homolka Levý Kudlič a Petrek. Dobrý začátek,tentokrát opravdové „béčko“ bez dorostenců. 

HOSTIVAŘ – LITICE 8:0/5:0/ liga st.žákyň:M.Bílá Cimická K.Doležalová Houdková Keberdlová Kolínková Kožíšková 

Pluhařová Poláková Tušlová a Vyletová.Na menším hřišti se hra zrychlila, my musíme zlepšit pohyb a více střílet. 

LITICE – KBELY 8:0/3:0/ liga st.žáků,g. A.Radvanovský 4,Kozák,Klečka,Dráb a Kasl,dále hráli:Peš Horáček R.Radvanovský 

Svoboda Kovář a Homolka.Na první zápas to ušlo. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE:  10.,11.9. veteráni do Norimberka 

SO  10.9. 16.00 LITICE A – SLAVIA PRAHA – extraliga mužů,předzápas 14.00 ml.dci s RAKOVNÍKEM 

NE 11.9. na Slavii v 9 st.žáci,v 10.45 st.dci a ve 12.30 ženy,na Pragovce v 10 benjamínci,ve 14 st.žky 

PŘIPRAVUJEME:  SO 8.X. VINOBRANÍ /shánějte tombolu a účastníky/ 

22.X. a 23.X. Zájezd na Moravu,cena 1.200.-Kč/doprava,nocleh,sklep/,přihlášky s.Bendovi do 30.9. s nevratnou 

zálohou 600,-Kč /pokud nebudete moci,sežeňte náhradníka/.  

 


